
Die moderne Alternative
zu herkömmlichen
Reflektorlampen
HalogenA PAR30S

Die HalogenA PAR30S ist eine Netzspannungs-Halogenreflektorlampe, die sich leicht
anstelle von herkömmlichen Reflektorlampen einbauen lässt. Brillantes Halogenlicht lässt
Ihre Objekte im rechten Licht erscheinen.

Vorteile
• Von 100 bis 0% dimmbar, um verschiedenen Anforderungen an die Helligkeit gerecht zu

werden
• Helles, funkelnden Halogenlicht, um Ihre Objekte ins rechte Licht zu rücken.

Merkmale
• Überlegene Lichtqualität und ausgezeichnete Farbwiedergabe

(R<SUB>a</SUB> = 100)
• Netzspannungslampe, keine Transformator erforderlich
• Universelle Brennstellung
• Sofortstart

Anwendung
• Für Spot-Akzentbeleuchtung zur Schaffung des richtigen Ambientes in Hotels,

Restaurants und Geschäften
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Versions

Abmessungsskizzen

D

C

Product D (max) C (max)

HalogenA PAR30S 75W E27 230V 30D 1CT/15 96 mm 99 mm

Light Distribution Diagrams
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Accent Diagrams

2

5

10
15

30

50

100

25 50 100 250 5001000
Eh(lx)

1m

3m

2m

Beam Diagrams

d
(cm)(m)

h

2000

500

1

2

2223

Imax = 2000 cd

(lux)
Emax

zone of uniform lighting

K5

HalogenA PAR30S

© 2017 Philips Lighting Holding B.V. Alle Rechte vorbehalten. Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert

werden. Philips Lighting Holding B.V. und/oder ihre Partner oder Lizenzgeber ist/sind Inhaber aller Urheber- (Copyright) und

sonstigen Eigentumsrechte an den von Philips zur Verfügung gestellten Inhalten.

www.lighting.philips.com

2017, März 20 - Änderungen vorbehalten


